900   Horas   R$ 160,00   R$ 144.000,00

8   Serviços de Lanternagem e Pintura   Prestação de
Serviços

900   Horas   R$ 150,00   R$ 135.000,00

9   Serviços de Borracharia   Prestação de
Serviços

900   Horas   R$ 100,00   R$ 90.000,00

VALOR TOTAL   R$ 1.564.750,00

VALOR TOTAL: R$ 1.564.750,00(um milhão, quinhentos e sessenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais).

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços

Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.
A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de